
 
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA  

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
DIREZIONE GENERALE 

Via Ponte della Maddalena, n° 55 – 80142 Napoli 
pec: drca@postacert.istruzione.it – email: direzione.campania@istruzione.it 

 

                                                                                                                       
 
 
 

IL VICEDIRETTORE GENERALE 
 
 

Vista l’ordinanza ministeriale n.202 dell’8/3/2019 relativa alla mobilità degli insegnanti di Religione 
Cattolica. 

 
 

Vista la domanda di mobilità per la scuola dell’infanzia e primaria dell’IRC Altrui Giuseppina   per la 
diocesi di Avellino.  
 
 
Vista la domanda di trasferimento di mobilità per la scuola dell’infanzia e primaria dell’IRC Petti 
Michela per la diocesi di Cerreto Sannita – Telese – Sant’Agata dei Goti. 
 
Preso atto che non vi sono posti vacanti nelle diocesi richieste dalle docenti. 

 
DECRETA 

 
Non si effettuano movimenti per l’a.s. 2019/20 dell’insegnanti di religione cattolica per mancata 
disponibilità. 
 
 
 

                                      Il Vice Direttore Generale 
            Fabrizio Perrella   

                                                                       Documento firmato digitalmente ai sensi del codice 
                                                                                                        Dell’Amministrazione digitale e normativa connessa 
 
. 

 
 
 

 
 

    
 


		2019-06-28T10:15:43+0000
	PERRELLA FABRIZIO


		2019-06-28T12:31:38+0200
	Napoli
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRCA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015116.28-06-2019




